

انترناسیونال

دوره دوم
۴۴

جمعه، ۲ مرداد ۱۳۸۳

۲۳ ژوئیه ۲۰۰۴

هر سه شنبه و جمعه منتشر میشود

سردبیر: فاتح بهرامی

anternasional@yahoo.com

Fax: 001-519 461 3416

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

کودکان اول چرا و چگونه؟

کنفرانسی در مورد جهانشمول بودن حقوق کودک

صفحه ۳

* اعتراض کارگران علیه گرانی

* زلزله بار دیگر بم را تکان داد

در حاشیه رویدادها

شهلا دانشفر

صفحه ۴

لشکر و وحوش اسلامی از
مردم پاسخی قدرتمند
خواهند گرفت

کاظم نیکخواه



گرفتند و چند نفر آنان در بیمارستان بستری شدند. گله های حزب الله در تهران و مشهد و همدان و در بسیاری از دیگر شهرها در خیابانها رها شده و به جان جوانان و دختران جوان و زنان افتاده اند. لشکر وحوش اسلامی از قبل از ۱۸ تیر به خیابانها و دانشگاهها و کارخانه ها گسیل شدند و هر جا که زورشان صفحه ۳

زیر پا گذاشتن شئون اسلامی جنبش اعتراضی مردم را به عقب براند و اوضاع را تحت کنترل بگیرد. هفته گذشته در حمله افراد موتور سوار به زنان و دختران جوان در شهر شاهرود هشت زن و دختر جوان با چاقو مورد حمله قرار

با رشد اعتراضات در سطح جامعه و جلو آمدن جنبش برای سرنگونی رژیم، جمهوری اسلامی میکوشد تا با ایجاد رعب و وحشت در جامعه، از جمله با حمله به زنان و دختران تحت عنوان مبارزه با بدحجابی و نیز با تعرض به جوانان تحت عنوان

به مناسبت

حضور رهبران کمونیست در میان مردم

پیام حمید تقوائی

پیام رحمان حسین زاده

صفحه ۴

پس از عراق

آیا نوبت ایران است؟

علی جوادی



پس از عراق آیا نوبت ایران است؟ این سوالی است که مقامات آمریکا و همچنین رسانه های اصلی آمریکا اکنون پیرامون جوانب متفاوت آن به بحث و بررسی پرداخته اند. پاسخ هر چه باشد، به هر سیاستی در حوزه سیاست خارجی و دیپلماتیک دست یابند، بهرحال در هفته اخیر بار دیگر مساله چگونگی مقابله با رژیم اسلامی و تعیین سیاست جدید حاکم آمریکا و متحدینش و یا ادامه سیاست کنونی در این شرایط به يك مساله محوری در سیاست بین المللی تبدیل شده است.

واشنگتن پست به بررسی نحوه برخورد آمریکا به دولت اسلامی پرداخته است. از وجود خلاء در دیپلماسی خارجی آمریکا در قبال ایران صحبت میشود. مینویسد برخی از استراتژیستهای آمریکایی معتقدند که هیات حاکمه آمریکا فاقد يك استراتژی ثابت و پایدار در قبال رژیم ایران است. به تلاشهای ویژه سناتور سم براونیک در کنگره آمریکا و از قطعنامه ای که در آن صحبت از

"مجازات" دولت ایران شده است، اشاره میشود. در پیش نویس این قطعنامه گفته شده است چنانچه رژیم اسلامی همکاریهای لازم را در زمینه سلاحهای اتمی با آژانس بین المللی انجام ندهد، باید از "کلیه راههای مناسب" برای جلوگیری از دستیابی رژیم اسلامی به سلاحهای کشتار دسته جمعی استفاده کرد. زبان به کار رفته در این قطعنامه مشابه زبانی است که در قطعنامه پیش از جنگ علیه عراق بکار گرفته شده است که شامل اقدامات نظامی نیز میشود. در این قطعنامه همچنین از پروژه "آزاد سازی ایران" نام برده شده است که الگو برداری نعل به نعلی از قطعنامه

صفحه ۲

یک تریبونال بین المللی
باید برای محاکمه قاتلین
زهرا کاظمی تشکیل شود

نامه سرگشاده هما ارجمند به

بل گراهام وزیر امور خارجه کانادا



خود نزدیکترین دوستان من تا حال ده ها تن که یا فعال حقوق زنان و یا فعال کارگری در ایران بوده اند توسط رژیم و سیستم قضائی و پلیسی آن قربانی شده اند. دقیقاً بخاطر تجربه مستقیم چندین ساله از زندگی تحت حاکمیت يك حکومت ترور مذهبی و آگاهی من از قوانین اسلامی و ظرفیت ضد انسانی آن است که بر علیه دادگاههای شریعه که توسط جریانات اسلامی در کانادا با بهره

صفحه ۳

خبرنگار متولد ایران و شهروند کانادا، اعلام می دارم. از زمان مطلع شدن قتل هولناک زهرا کاظمی، ضمن سمپاتی عمیق با خانواده ایشان، به سهم خویش فعالانه کوشیده ام که اعتراض نسبت به این عمل ضد انسانی را تقویت کنم. قتل زهرا کاظمی اولین جنایت این حکومت مذهبی نبوده و طبیعتاً آخرینش هم نخواهد بود. از

آقای وزیر
بعنوان مسئول کمپین بین المللی علیه دادگاههای شریعه در کانادا و بعنوان يك فعال جنبش زنان که پانزده سال است ایران را بعنوان پنهاننده ترك کرده و به کانادا آمده ام بدین وسیله خشم و تنفر خویش را يك بار دیگر نسبت به رژیم جنایتکار اسلامی بخاطر قتل وحشیانه خانم زهرا کاظمی،

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱ پس از عراق آیا نوبت ایران است؟

سیاست آمریکا در قبال عراق است. لایحه "آزاد سازی عراق" خواستار تغییر رژیم حکومتی بغداد شده بود و بودجه ای معادل ۹۰ میلیون دلار را برای کمک به اپوزیسیون عراق اختصاص میداد.

از طرف دیگر گزارش کمیته ۱۱ سپتامبر رژیم اسلامی را به همکاری در حملات ۱۱ سپتامبر متهم میکند. در این گزارش گفته شده است که حکومت اسلامی "چند ماه پیش از حملات به برج های مرکز تجارت جهانی، به حدود ۱۰ نفر از هوایما ریایانی که در ماجرای ۱۱ سپتامبر نقش داشتند، اجازه عبور از خاک ایران و همچنین پیشنهاد همکاری با شبکه القاعده علیه منافع آمریکا را داده بود." از طرف دیگر آمریکا بار دیگر تلاش برای ارجاع پرونده رژیم اسلامی به شورای امنیت سازمان ملل را شدت بخشیده است. در هفته گذشته معاون وزارت خارجه آمریکا و انگلستان در زمینه چگونگی ارسال پرونده هسته ای ایران به سازمان ملل به بحث و بررسی پرداختند. نشست آینده هیات مدیره آژانس بین المللی انرژی اتمی قرار است دو ماه دیگر برگزار شود. یکی از مواد دستور این نشست بررسی پرونده پرونده رژیم اسلامی ایران است که آژانس بین المللی بر شفاف سازی آن اصرار دارد و گفته میشود که اخیرا آثاری از اورانیوم غنی شده در تاسیسات هسته ای ایران و چگونگی سطح فعالیت ایران بر دستگاہهای گریز از مرکز که برای غنی سازی اورانیوم بکار میرود، دیده شده است. آمریکا تلاش میکند تا شورای امنیت سازمان ملل لایحه ای مبنی بر تحریم اقتصادی ایران به تصویب برساند. همچنین اعلام شده است که دولت اسرائیل طرحی را برای حمله نظامی و کوماندویی به تاسیسات هسته ای ایران در بوشهر و نطنز و اراک در صورت تحویل میله های پلوتونیوم (سوخت انرژی هسته ای) از طرف روسیه به ایران، آماده کرده و در حال تمرین این پروژه است.

استراتژی آمریکا: کدام استراتژی؟

دنبال کرد، سیاست "عملیات پیشگیرانه"، "محور شر"، روشن شدن شکست دوم خرداد و غلبه جناح راست بر ارگانهای مقننه و اکنون تلاش برای بدست گرفتن تمامی ارگانهای اجرایی رژیم اسلامی توسط جناح راست زمینه های دیروز و امروز کنار گذاشتن سیاست مهار دوگانه و اتخاذ سیاست دیالوگ موسمی با رژیم اسلامی و برجسته شدن سیاست "محور شر" و "عملیات پیشگیرانه" است. آمریکا در روز خودش هم دوم خردادی نبود. اما دوم خرداد بدنبال عادی سازی مناسبات رژیم اسلامی با غرب بود. اما همه به جز دوم خردادیهایی کوند میدانستند که هر نوع عادی سازی منوط به تسویه حسابهای جدی و بعضا خونین در هیات حاکمه ایران است و با توجه به موقعیت و اهداف جناحهای رژیم اسلامی سیاستی است غیر ممکن. آمریکا همواره موضعی پراگماتیستی و مصلحت گرایی در قبال رژیم اسلامی ایران و جناحهای آن دنبال کرده است. جمهوری اسلامی حتی از نوع دوم خردادیش هم هیچگاه حکومت مطلوب و استراتژیک غرب نبود. دوم خرداد به میزانی مورد "حمایت" مشروط قرار میگرفت که زمینه های تضعیف و برچیدن خشتهای رژیم اسلامی را ایجاد میکرد. از نظر غرب دوم خرداد میبایست کاتالیزور تحولاتی باشد که زمینه های زوال و یا تغییر رژیم اسلامی را فراهم کند. اما آمریکا بطور اصولی بدنبال تجدید آرایش بورژوازی و طبقه حاکم بر ایران است. این تجدید سازماندهی تا زمانیکه حکومت اسلامی از هر نوع آن بر ایران حاکم باشد ممکن نیست. این سیاست پایه ای و دراز مدتی است که آمریکا در قبال رژیم اسلامی دنبال میکند. اما اتخاذ و پیگیری این سیاست پایه ای از جانب آمریکا البته به معنی عدم انجام برخی مرادوات دیپلماتیک و بده و بستانهای سیاسی و یا مذاکرات محرمانه مثلا در مورد سرنوشت مجاهدین در عراق و یا نیروهای القاعده در ایران نیست.

به تصویر بالا باید جنگ آمریکا علیه عراق و موقعیت رژیم اسلامی در عراق و منطقه خاورمیانه را اضافه کرد. جنگ علیه عراق ماشین نظامی آمریکا را علاوه بر افغانستان در مجاورت مرزهای غربی و جنوبی ایران قرار داد. عراق صحنه کشمکش

خونین جدال چند گانه نیروهای نظامی آمریکا، جریانات سیاه اسلام سیاسی، ناسیونالیسم میلیتانت عرب و خانجانی نظامی و قومی شد. تقابلیت اسلام سیاسی و میلیتاریسم آمریکا عرصه ها و حوزه های جدید و شدت جدیدی یافت. تلاش جمهوری اسلامی برای تقویت همه جانبه جریانات متعدد اسلامی بخشی از پروژه ایجاد عدم ثبات سیاسی و سهم بری از موقعیت ناسامان ایجاد شده در عراق و مقابله با ماشین نظامی آمریکا و کند کردن حرکت احتمالی آتی آن بطرف ایران است. رژیم اسلامی با حمایت گسترده از اسلامسیون میکوشد تا تکرار سناریوی عراق در ایران را غیر ممکن و غیر مطلوب سازد.

آمریکا در خاورمیانه به دنبال تغییرات استراتژیک است. سیاست "دمکراسی و خاور میانه بزرگ" بخشی از این پروژه است. غرب در پس این تحولات میکوشد تا یک پله دیگر به هدف استراتژیکش نزدیکتر شود. رژیمهای مطلوب آمریکا رژیمهایی از نوع ترکیه، پاکستان و اسرائیل و رژیم شاه هستند. یک حکومت ناسیونالیستی، یک حکومت محافظه کار، یک حکومت کاملاست راستی، یک حکومت ضد کمونیستی و ضد کارگری تا در عین حال که حامی استراتژیک آمریکاست قادر باشند جلوی عروج و حضور گسترده طبقه کارگر و نیروی سیاسی آزادیخواه و برابری طلب را در تحولات آتی سد کنند. این مولفه ها اساس سیاست آمریکا و غرب را در قبال ایران تشکیل میدهند.

آیا میتوانند سناریوی عراق را تکرار کنند؟

تکرار سناریوی عراق در ایران بسادگی ممکن نیست. یک ماجراجویی خطرناک است. منطقه را منفجر خواهد کرد. ایران عراق و افغانستان نیست. مردم ایران هم از موقعیت مشابهی برخوردار نیستند. هم موقعیت رژیم اسلامی با موقعیت دولت صدام و طالبان متفاوت است و هم موقعیت سیاسی و اجتماعی جامعه و هم ترکیب و موقعیت نیروهای اپوزیسیون رژیم اسلامی. ایران کشوری پهناور است با جمعیتی ۷۰ میلیونی. موقعیت سیاسی و اقتصادی این رژیم در سطح مناسبات دیپلماتیک و جهانی متفاوت است، و از امکانات ویژه تر و قدرت تخریب بیشتری برخوردار

است. این مجموعه اتخاذ سیاست رژیم چنج با اتکا، به عملیات نظامی گسترده و همه جانبه توسط هیات حاکمه آمریکا را نا محتمل میکند. از طرف دیگر میلیتاریسم آمریکا بسادگی امکان تامین لجستیک و ایجاد تامین ملزومات نظامی درگیری گسترده در این سطح را ندارد. اما سیاست رژیم چنج الزاما به معنای حضور و درگیری گسترده نظامی ارتش آمریکا نیست. میتواند به معنای دیپلماسی فعال تر در حمایت از اپوزیسیون دست راستی و ارتجاعی پرو غرب باشد.

بخشهایی از هیات حاکمه آمریکا میکوشند تا محافل تصمیم گیرنده و الیت سیاسی آمریکا روی نیرو و توان این اپوزیسیون نامنسجم و دست و پا چلفتی حساب باز کند و تقویتش و متحدشان کند. بودجه برایشان تخصیص دهند، متخصص بگوشند تا زیر پر و بال این اپوزیسیون را گرفته و شرایط تغییر رژیم اسلامی را فراهم کنند. این نظر سیاست پایدارتری است که میتواند محافل مختلف هیات حاکمه آمریکا در پنتاگون و وزارت خارجه و استراتژیستهای مختلف را متحد کند. این سیاست از زمینه ها و اقبال بیشتری برای اتخاذ در میان مدت برخوردار است، رژیم چنج اما از نوع دیگرش، شاید بدون تهاجم نظامی همه جانبه! معنای عملی اتخاذ این سیاست این است که

آمریکا بکوشد این اپوزیسیون را در راس اعتراضات مردم قرار دهد. تحولات ایران را مجرایی برای به قدرت رسیدن این اپوزیسیون تعریف کند و زمینه های دگرگونی رژیم اسلامی را فراهم کند، همانگونه که برای تغییر رژیم شاه کنفرانس گرفتند، مهندسی افکار عمومی کردند. نمونه ای از این تلاش را در سال گذشته و پس از حرکت انقلابی مردم در حول و حوش ۱۸ تیر دیدیم. کوشیدند تا در واکنش بخشهایی از سلطنت طلبان و اپوزیسیون راست پرو غرب اما از نوع جمهوری خواهش را متحد کنند. اما نتوانستند و شکست خوردند. بازی با اعتراضات موجود در جامعه ایران برای آمریکا تیغی دو لبه است.

در این راستا و مقارن با پیشبرد این سیاست استراتژیک، تلاشهای اتمی رژیم اسلامی باید مهار و کنترل شود. از نقطه نظر غرب، رژیم اسلامی نباید به سلاحهای اتمی مجهز شود. از طرف دیگر رژیم

اسلامی يك عامل بقای خود در این شرایط را دستیابی به سلاحهای کشتار دسته جمعی میدانند، همان راهی را که کره شمالی پیمود. دستیابی به سلاحهای اتمی معادله قدرت در خاورمیانه و توازن قوای دول غربی و اسلام سیاسی را کاملا بر هم میزند. آمریکا از هم اکنون چراغ سبز خود را به نقشه های نظامی برای حمله به تاسیسات هسته ای ایران علی الخصوص در بوشهر را داده است. انجام آن موکل به ایجاد توافق بین المللی با فرانسه و آلمان و انگلستان است. اجلاس آتی هیات مدیره آژانس بین المللی انرژی اتمی میتواند تعیین کننده باشد. آمریکا میکوشد تا با محکوم کردن رژیم اسلامی راه صدور قطعنامه جهت تحریم اقتصادی ایران را هموار و تسهیل کند. ماحصل این اقدامات هر چه باشد تا همینجا فشار بر رژیم اسلامی تشدید شده است.

چه باید کرد؟

در قبال این اوضاع چه باید کرد؟ رئیس يك سیاست آزادیخواهانه و انسانی در قبال این اوضاع چیست؟ این رژیم نماینده مردم نیست. عامل کشتار و قتل عام و سرکوب و فقر و فلاکتی است که بر مردم حاکم شده است. اما هرگونه اقدام نظامی و یا تهاجم نظامی منتج به قیچی شدن پروسه اعتراضات اجتماعی در ایران خواهد شد. اقدام نظامی مساوی قطع شدن اعتراضات کارگری و مساوی قیچی شدن اعتراضات اجتماعی است. دست رژیم اسلامی را در میلیاریزه کردن بیشتر فضای جامعه باز خواهد کرد. باعث کند شدن کل اعتراضات اجتماعی علیه رژیم اسلامی خواهد شد. هرگونه ماجراجویی نظامی نه تنها صدمات جانی و انسانی بسیاری برای مردم زحمتکش بدنبال خواهد داشت بلکه بمشابه برگی در دست رژیم اسلامی و دستجات مافیایی اسلامی عمل خواهد کرد.

از طرف دیگر اتخاذ سیاست تحریم اقتصادی، مستقل از درجه توانایی و یا ناتوانی آمریکا برای اعمال آن، سیاستی ضد انسانی و ضد مردمی است. منتج به افزایش فقر و فلاکت گسترده تر در جامعه خواهد شد. خامنه ایها و رفسنجانیها و خاتمی ها در زمره کسانی نخواهند بود که از سیاست تحریم اقتصادی صدمه ببینند.

اول کودکان بر گزار میکند

۲۰ و ۲۱ نوامبر، استکهلم
سومین کنفرانس اول کودکان

کودکان اول چرا و چگونه؟
کنفرانسی در مورد
جهانشمول بودن حقوق کودک

اطلاعات بیشتر در مورد سومین کنفرانس اول کودکان در اطلاعیه های بعدی به اطلاع میرسد.
لطفاً برای کسب اطلاعات و ثبت نام برای شرکت در این کنفرانس با آدرسهای زیر تماس بگیرید

Tel: 44-798 134 3101
46-08-53184239
46-76 234 42 82
parvaneh.ahmadi@comhem.se
karimshamohammadi@yahoo.se
avalkodakan@yahoo.co.uk
www.childrenfirstinternational.org

میدهند.

همانطور که در عراق صدام حسین قربانی سیاست تحریم اقتصادی نبود. تردیدی نیست که این مردم زحمتکش خواهند بود که زندگیشان به مراتب سخت تر و دهشتناک تر خواهد شد. در پس سیاست تحریم اقتصادی بندهای کنترل رژیم بر جامعه سست تر نخواهد شد. هرگونه تغییر توازن قوای سیاسی تنها محصول مبارزه اجتماعی و قدرتمند شدن مردم و جنبشهای اجتماعی آزادیخواهانه است. برخلاف تبلیغات ضد انسانی اپوزیسیون دست راستی سلطنت طلب و امثالهم که فریاد "تانکیو بوش" و "بعد از عراق نوبت ایران است" را سر میدادند، شیرازه جامعه از هم خواهد گسست. ایران عراق نیست، اما حمله نظامی آمریکا به ایران همان ثمرات ضد انسانی را بدنبال خواهد داشت. این جریانها با این سیاستهای ضد اجتماعی تنها ضدیدت و بی ربطی آشکار خود را با هرگونه منفعت انسانی نشان

از صفحه ۱ نشکر وحوش اسلامی از مردم ...

رسید دست به بگیر و ببند و دستگیری و تهدید و تهاجم زدند. اینان آمده اند که برای حکومتی که ۶۰ میلیون انسان ناراضی و معترض و به جان آمده را در مقابل داد، باز هم وقت بخرند. آمده اند تا به ندای وحشت زده امامان جمعه و زعمای حکومتشان که هر روز دارند استغاثه و اسلما و وا حکومتا سر میدهند، پاسخ دهند. روی یکپارچه کردن مضحکه مجلس اسلامی و بیرون ریختن دوم خرداد حساب باز کرده اند. اما همه کس شاهد است که شکاف در صفوفشان به تمام بدنه حکومت کشیده شده است. عقب راندن جنبشی که در جدال با همین جانیان و چاقوکشان و قداره پندان جلو آمده است و آب دیده شده است، کار ساده ای نیست. لشکر کشی جمهوری اسلامی علیه مردم با مبارزه ای گسترده تر پاسخ خواهد گرفت. هم اکنون مبارزات حق طلبانه به اشکال مختلف و با خواستههای مختلف در جریان است. هر روز شاهد درگیر شدن جوانان با گروههای امر به معروف و نهی از منکر و نیروهای انتظامی در گوشه و کنار شهر ها هستیم. اعتراضات کارگران، پرستاران، معلمان و بخش

هست در کوچه و خیابان و تاکسی و فروشگاه و همه جا فعال تر شود. باید نفرت ما را بیش از پیش ببینند و لمس کنند و برخورد بزنند.

حکومت اسلامی سرمایه داران با اقتصادی ورشکسته، با صفوفی در هم ریخته، با محاصره شدن در حلقه نفرت صفوف میلیونی ما مردم نمیتواند عزم ما را برای خلاصی و رهایی و زندگی ای انسانی در هم بکوبد. چنین حکومتی نمیتواند مردمی را که عزم کرده اند جهنم تاجر و فقر و خفقان را بر سر بانیاش خراب کنند به خانه بفرستد. اگر جمهوری اسلامی روی ایجاد فضای رعب حساب باز کرده است تا ناتوانی خود در پاسخ به خواستههای بخشهای مختلف مردم را جبران کند، در مقابل ما باید کاری کنیم که کارگزاران سیاست توحش پیام جنبش اعتراضی میلیونی ما را مستحکم تر از همیشه بشنوند و همچنانکه تاکنون بارها شاهد بوده ایم برخورد بزنند. نفرت عمیق صفوف ما برایشان کافیست. این انزجار و نفرت را باید در چشم تک تک مزدورانشان کرد. از در و دیوار باید بشنوند که جمهوری اسلامی باید سرنگون شود. راهی جز این در برابر این حکومت وجود ندارد. راهی جز این برایش نباید باقی بگذاریم. *

از صفحه ۱ یک تریبونال بین المللی باید ...

گیری از لایحه حکمیت ۱۹۹۱ اونتاریو در حال ایجاد است، مبارزه پیگیر و وسیعی را بهمراه هزاران کانادایی دیگر پیش گرفته ام. اما هدف از این نامه بطور مشخص اینست که اعلام کنم که رژیمی که خود بنیادش بر ترور، زندان، شکنجه، اعدام و سنگسار است، رژیمی که اساس سیستم قضائیش بر بیعدالتی و قوانینش متکی بر مذهب، تبعیض جنسی و نفی آزادیهای فردی و اجتماعی است، رژیمی که مسئولین قضائیش خود شکنجه گر و قاتل اند (نمونه قتل زهرا کاظمی)، دادگاههایش هم چیزی جز مضحکه نخواهند بود و انتظار اجرای عدالت توسط این ارگانها توهمی بیش نیست. از اینرو کمپین علیه دادگاههای اسلامی خواهان اینست که:

معیار جدیدت در روشن شدن چگونگی قتل زهرا کاظمی است. متأسفانه تا کنون این برخورد را از جانب دولت کانادا شاهد نبوده ایم. من و کمپینی که مسئولش هستم از این پس بطور فعال می کوشیم که تمام سازمانهای انساندوست و مترقی و همه انسانهای عدالتخواه و منتظر از حکومتهای سرکوبگر را حول این خواست که سران جنایتکار رژیم اسلامی ایران و قاتلین خانم زهرا کاظمی باید در يك دادگاه منصف بین المللی محاکمه شود، بسیج کنیم. از دولت کانادا انتظار میرود که به مناسبات و پیوندهای دیپلماتیک خود با جمهوری اسلامی پایان دهد و با حمایت از این تلاش، به خواست مردم و خانواده زهرا کاظمی مبنی بر برپایی يك دادگاه عادلانه و علنی بین المللی در رابطه با این جنایت پاسخ گوید.

با احترام
هما ارجمند
مسئول کمپین بین المللی علیه دادگاههای اسلامی در کانادا
۲۱ ژوئیه ۲۰۰۴

۱- صلاحیت دادگاههای جمهوری اسلامی برای بررسی قتل زهرا کاظمی مطلقاً مردود اعلام شود. حداقل معیار برخورد اصولی با این جنایت توسط هر دولت و هر

Tel: 0044-779-1130-707

Fax: 0044-870-135-1338

Email: markazi@ukonline.co.uk

دفتر مرکزی حزب

انقلابی در همه شهرهای کردستان و سراسر ایران بساط جمهوری اسلامی را برای همیشه در هم پیچند ادامه خواهد یافت. روزی که بزودی فراخواهد رسید. انجام موفقیت آمیز این پروژه را به رفیق سلام زیجی و رفقای همراهش و همچنین به کمیته کردستان حزب تبریک میگوییم. با امید موفقیتها و پیشرویهای بیشتر و پر بارتر.

حمید تقوائی

دبیر کمیته مرکزی

حزب کمونیست کارگری ایران

۳۱ تیر ۱۳۸۳ - ۲۱ ژوئیه ۲۰۰۴



قوا به نفع مبارزه مردم برای سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی است.

در اینجا از جانب حزب کمونیست کارگری و تشکیلات کردستان آن از رفقا سلام زیجی و عزیز عبدالله پور و قادر محمود پور و دیگر رفقای که به دلایل امنیتی از ذکر نام آنها خود داری میکنم و همچنین از جوانان و مردم مبارز منطقه که با حمایت بی دریغ خود این حرکت را ممکن ساختند، صمیمانه قدرانی میکنم.

مسلمان این حرکت حلقه محکمی از تحکیم ارتباط و همدلی حزب کمونیست کارگری با مردم مبارز علیه جمهوری اسلامی و ایجاد امید و دلگرمی برای تحقق آزادی و برابری و سرنگونی نظام جمهوری اسلامی است.

رحمان حسین زاده

دبیر کمیته کردستان

حزب کمونیست کارگری ایران

۳۰ تیر ۱۳۸۳ - ۲ جولای ۲۰۰۴

را باید بخاطر کشتار مردم بم و بخاطر آنچه که امروز در این شهر زلزله زده میگذرد به محاکمه کشید. این خواست فوری مردم بم و کیفرخواست آنها علیه جمهوری اسلامی است. *

پیام حمید تقوائی به مناسبت حضور کادرهای حزب در میان مردم

حزب ما به تلاشهای رژیم برای ایجاد جو ارباب و سرکوب در کردستان و در کل جامعه است. این اولین بار نیست که حزب ما به چنین اقدامی دست میزند و آخرین بار نیز نخواهد بود. حضور رهبران کمونیست در میان مردم تا آنروز که اعضای رهبری و کادرهای حزب ما در راس مردم

حضور رفیق سلام زیجی عضو کمیته کردستان و عضو مشاور کمیته مرکزی و دیگر کادرها و اعضای حزب بمدت دو هفته در روستاهای اطراف سقز و بانه یکبار دیگر قدرت و پایگاه مردمی حزب ما و ضعف و استیصال رژیم در برابر قدرت حزب را نشان داد. این پاسخ عملی و پر قدرت

حضور رهبران کمونیست در میان مردم تعرضی دیگر به رژیم اسلامی

پیام رحمان حسین زاده

جدیدی ابراز وجود سیاسی و علنی کردند. در میان جمعی وسیعی از مردم حضور سیاسی پیدا کردند، به پخش نشریات و پوسترهای منصور حکمت و حمید تقوائی و کورش مدرسی و دیگر شخصیتهای حزب پرداختند. جوانان و مردم مبارز منطقه با اشتیاق و شور و شوق از حضور آنها استقبال کردند.

بی تردید حضور سلام زیجی به همراه عزیز عبدالله پور و قادر محمود پور و تعدادی دیگر از اعضا و کادرهای حزب در حومه سقز و بانه تعرضی دیگر بر پیکر رژیم اسلامی است.

حضور علنی حزب کمونیست کارگری در مناطق عمقی کردستان با حمایت وسیع مردم در شرایطی اجرا میشود که رژیم سلامی به قصد ارباب جامعه بساط اعدام و بگیر و ببند راه انداخته است. بی شک این حرکت به سهم خود مقابله ای با ارباب رژیم و در جهت تغییر تناسب

حضور سلام زیجی عضو مشاور کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران و عضو کمیته کردستان حزب، همراه رفقای همراه تحت حفاظت حزب کمونیست کارگری در حومه شهرهای سقز و بانه، از تاریخ ۱۶ تا ۲۹ تیر ماه ۱۳۸۳ با موفقیت به پایان رسید.

این حرکت امتداد سیاست حضور رهبران کمونیست در میان مردم، یکی از پروژههای منصور حکمت عزیز است، که طی چند سال گذشته با حضور مجید حسینی، عبدالله دارابی و مظفر محمدی، از رهبری حزب کمونیست کارگری و تعداد قابل توجهی از کادرها و اعضا و دوستان حزب کمونیست کارگری در شهرهای سنندج و مریوان با استقبال گرم مردم روبرو شد.

در ادامه این سیاست، این بار رهبران کمونیست و کادرها و اعضای حزب و دوستان آن در مناطق

خودشان شده اند. فضای شهر ملتهب و مردم خشمگین هستند، و دولت برای کنترل اوضاع به بهانه بازسازی شهر و رسیدگی به امور مردم نیروهای خود را در شهر مستقر نگاهداشته است تا در مقابل کوچکترین حرکت اعتراضی بایستد



شهلا دانشفر

در حاشیه رویدادها

اعتراض کارگران علیه گرانی

را در این اعتراضات بوجود میآورد.

زلزله بار دیگر بم را تکان داد!

روز اول مرداد ماه بار دیگر زلزله ای با شدت ۴ ریشتر بم را تکان داد. این زمین لرزه باعث رعب و وحشت مردمی شده که در دیماه گذشته شاهد ویران شدن تمام شهر و مدفون شدن دهها هزار تن بودند. این زلزله برای مردم یادآور از دست رفتن عزیزانشان و نابودی همه خانه و کاشانه شان بود.

هفت ماه از زلزله شدیدی که در بم اتفاق افتاد میگذرد و مردم بم همچنان در بی سروسامانی، بی مسکنی، بدون آب آشامیدنی، بدون بهداشت در گرمای تابستان و بدون تامین در چادرها و خرابه بسر میبرند. وجود زیاده و آلوده بودن آب آشامیدنی مردم را در معرض انواع بیماریها قرار داده است.

هفت ماه پیش با فاجعه زلزله بم بشریت در سطح بین المللی به کمک مردم بم شتافت و کمکهای عظیمی روانه ایران شد تا مرهمی برای دردهای بازماندگان زلزله بم شود. اما ماشین پیاول حکومت بخش اعظم آن کمک ها را بلعید.

جمهوری اسلامی مسبب مرگ هزاران نفر انسان در بم و اینهمه ناسامانی و فلاکت مردمی است که توانستند از این تراژدی انسانی جان سالم ببرد. اما اکنون بعد از هفت ماه کوچکترین تلاشی برای نجات این انسانها صورت نگرفته است. جان مردم در خطر گرما، سرما، و بیماری است. کودکان بسیاری هستند که بخاطر گرسنگی و بی بهداشتی و فقر از بین میروند. در هفت ماه گذشته مردم بم به اشکال

مختلف اعتراض خود را علیه این وضعیت و علیه رژیم نشان داده اند. تجمعات اعتراضی بر پا کرده و خواهان بیرون رفتن نیروهای دولتی از شهر و سپردن امور شهر به

بیش از ۱۰۰۰ کارگر شهرک صنعتی قزوین در ۲۵ تیرماه به پایین بودن حقوق بازنشستگی و به گرانی اعتراض کردند. این کارگران در هفته گذشته در مقابل اداره بیمه اجتماعی دولت در این شهر تجمع کردند و به فشاری که زندگی و معیشت آنها را در تنگنا قرار داده است اعتراض کردند. رشد روز افزون قیمت ها، سطح نازل دستمزدها و بی تامینی مطلق، زندگی کارگران و بخش عمده ای از جامعه را در معرض از هم پاشیدگی و فلاکت قرار داده است و از اینرو خواست افزایش حقوقها در صدر خواستههای کارگران، معلمان، پرستاران قرار دارد.

اعتراض ۱۰۰۰ کارگر شهرک صنعتی قزوین در هفته گذشته بار دیگر انعکاسی از این خواست عمومی و سراسری بود که با تهدید نیروهای انتظامی دولت مواجه شد. روز بعد از این حرکت اعتراضی ماموران انتظامی رژیم به سراغ کارگران معترض رفتند، آنها را تهدید کردند که نباید این اعتراضات ادامه یابد. روشن است که حکومت امروز در تلاش است تا اعتراضات کارگران را نیز با تهدید ساکت کند. اما میلیونها تن از کارگران در شرایطی که با دستمزدهای زیر خط فقر، با نپرداختن دستمزدها، با اخراجها و بیکارسازیها مواجهند، راهی جز گسترش مبارزه خویش ندارند و به جریان افتادن اعتراضات کارگری هر روزه در گوشه و کنار این مملکت نشان میدهد کارگران مصممند به اعتراضات خود نه فقط ادامه دهند بلکه آنرا گسترش بخشد.

خواست افزایش حقوقها و اعتراض علیه گرانی خواستی است وسیع و عمومی که مبارزه بخش های مختلف جامعه را بهم پیوند میدهد و زمینه بیشترین همبستگی

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!